PORTARIA Nº550/2020

RODRIGO   IMAR   MARTINEZ   RIERA,
Prefeito  Municipal de  Itajubá, Estado  de
Minas Gerais, usando das atribuições que
lhe são conferidas por lei RESOLVE:

 Art. 1º - Designar a servidora  Giovanna de Lima Trotta, Diretora do Departamento de
Turismo da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, para nomeação como Gestora das
parcerias celebradas com as organizações da sociedade civil, para consecução de finalidades de
interesse público na Celebração de Fomento do Projeto Itajubá Turística com o Sindicato
Patronal de Hoteis, Bares e Restaurantes de Itajubá -SindHBR.

 Art. 2º -  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Itajubá, aos 09 de julho de 2020, 201º ano da Fundação e 171º da elevação a Município.

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA
Prefeito Municipal de Itajubá

ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA
Secretário Municipal de Administração

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

ALFREDO VANSNI HONÓRIO
Secretário Municipal de Governo

		2020-07-10T12:46:03-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760